
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Miroslava Dušková

Název práce: Analytické přístupy ke stanovení a identifikaci flavonoidů

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce

2

Během zpracování 
zadaného tématu

1

Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  2

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky  2

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 Slečna Dušková pracovala velmi samostatně a intezivně, kvalitě její BP by ale rozhodně prospělo, 

kdyby byla získané výsledky zpracované konzultovala včas, s větším časovým předstihem před 
termínem odevzdání práce, kdy by ještě byla možnost doplnit některá
měření. Také sepisování práce probíhalo pod zbytečným časovém tlakem.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh
Navrhuji práci přijmout k obhajobě.

Navrhovaná celková klasifikace ( výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl)

výborně až velmi dobře

Datum vypracování posudku: 9. září 2014

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :

Prof. RNDr. Jiří Hudeček, CSc.


